
      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 września 2021 r. 

Poz. 887 

 

ZARZĄDZENIE NR 182  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192 i 1535) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 152 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (M.P. z 2021 r. poz. 170) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, zwane dalej „Ministerstwem”, zapewnia obsługę Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, właściwego, na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 
2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264), 
do spraw objętych działami:”; 

2) w § 2: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Departament Kontroli;”, 

c) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
„12) Departament Spraw Międzynarodowych i Migracji;”, 

d) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 
„18) Biuro Administracyjne;”, 

e) po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu: 
„18a) Biuro Finansowe;”, 

f) uchyla się pkt 21; 

3) w § 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) w zakresie działu administracja publiczna: 

a) Departament Administracji Publicznej, 
b) Departament Funduszy Europejskich w zakresie realizowania zadań związanych z pełnieniem funkcji 

Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu V Dobre Rządzenie Program Operacyjny Kapitał Ludzki (PO KL) 
oraz w odniesieniu do Działania 2.18 w ramach Osi Priorytetowej II Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (II PO WER), jak też realizowania zadań beneficjenta projektów pozakonkursowych 
w ramach Działania 2.18 dla Osi Priorytetowej II PO WER, 



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 887 
 

 

c) Departament Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego w zakresie przeciwdziałania skutkom klęsk 
żywiołowych i innych podobnych zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu powszechnemu, usuwania 
skutków takich zdarzeń oraz systemu powiadamiania ratunkowego;”, 

b) w pkt 2: 

– uchyla się lit. a, 

– lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f) Departament Spraw Międzynarodowych i Migracji,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




